

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Krochmalna 13j, 20-401 Lublin, tel.: 81 466 57 10, fax: 81 466 5701
e-mail: zamowienia@zdm.lublin.eu, www.zdm.bip.lublin.eu

ZP-PS.221.1.17.2013

Lublin, dnia 13.12.2013 r.

DO ZAINTERESOWANYCH

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostarczenie, nasadzenie i zabezpieczenie drzew liściastych (max. 800 szt.) oraz krzewów (max. 700 szt.) na terenie Miasta Lublin.***

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania, poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami:

1. Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie jakich gatunków i odmian dotyczy przetarg a także w jakich częściach roku będą wykonywane nasadzenia. Brak tych danych może spowodować niewłaściwą kalkulację robót przez wykonawców bowiem termin sadzenia i gatunki są to główne czynniki cenotwórcze.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że gatunki, odmiany oraz ilości poszczególnych drzew i krzewów przewidzianych do nasadzenia określił w dokumencie: „Szczegółowa wycena nasadzeń (zał. nr 8 do SIWZ, zał. nr 2 do wzoru umowy)”.

Wykonawca w ramach przedmiotowego zamówienia zobligowany będzie wykonywać nasadzenia w partiach na podstawie pisemnych zleceń wydanych przez Zamawiającego oraz na podstawie harmonogramu nasadzeń uzgodnionego z Zamawiającym. Wszystkie nasadzenia powinny zostać wykonane w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 15.05.2014 roku.

2. Pytanie:

Zamawiający w zał. nr 1 do SIWZ, tj. opisie parametrów materiału roślinnego, będącego przedmiotem zamówienia, nie określił gatunków roślin, jakie przewiduje do nasadzenia. Rozbieżność w cenie sadzonek drzew ozdobnych, w zależności od wymaganego przez Zamawiającego gatunku, mogą wynosić nawet kilkaset złotych na sztuce. Taka różnica w cenie jednostkowej sadzonki po przemnożeniu przez przewidywaną ilość nasadzeń powoduje brak możliwości rzetelnego i konkurencyjnego skalkulowania ceny ofertowej. Załącznik 1 do SIWZ nie określa również minimalnej dopuszczalnej przez Zamawiającego wysokości palików pionowych stosowanych do zabezpieczenia sadzonek, jest określony jedynie parametr obwodu, przedmiotowych palików. Zasadniczą cechą determinującą cenę jednostkową palika, poza jego grubością, jest jego długość. Mając na uwadze powyższe, Oferent zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający może określić jakie gatunki drzew i krzewów dopuszcza do nasadzenia w ramach przedmiotowego przetargu oraz jaka jest minimalna długość palików wymaganych do zabezpieczenia sadzonek.

Odpowiedź:

Wysokość palików stosowanych do zabezpieczenia sadzonek powinna zawierać się w przedziale od 170 cm ponad poziomem gruntu do 240 cm ponad poziomem gruntu (wysokość należy dostosować do rozmiaru poszczególnych sadzonek).

Patrz również odpowiedź na pytanie nr 1.

3. Pytanie:

W celu prawidłowego wykonania oferty prosimy o podanie:

- gatunków drzew i krzewów oraz ich ilości,
- terminów nasadzeń.

Brak w/w danych uniemożliwia prawidłowe wykonanie wyceny.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

4. Pytanie:

Jakie gatunki drzew i odpowiednio w jakich ilościach Zamawiający przewiduje do dostarczenia i nasadzenia.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

5. Pytanie:

Jakie gatunki krzewów i odpowiednio w jakich ilościach Zamawiający przewiduje do dostarczenia i nasadzenia.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

6. Pytanie:

Proszę o wyjaśnienie jakie gatunki drzew i krzewów należy nasadzić w ramach zamówienia "Dostarczenie, nasadzenie i zabezpieczenie drzew liściastych (max. 800 szt.) oraz krzewów (max. 700 szt.) na terenie Miasta Lublin."? Rozbieżność cenowa rośliny o parametrach wymienionych w zał. nr 1, w zależności od gatunku jest ogromna.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

7. Pytanie:

Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji dotyczącej asortymentu drzew i krzewów, tj. gatunków, odmian i ich ilości w poszczególnych odmianach przewidzianych do nasadzeń. Ta informacja ma decydujące znaczenie na ustalenie wartości usługi jednostkowej jak i ogółem. W SIWZ oraz załącznikach brak informacji w tym zakresie.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na powyższe pytania, Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) modyfikacji uległy następujące zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz załączników:

1) Punkty 3.1. oraz 3.2. SIWZ otrzymują brzmienie:

3.1. Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie, nasadzenie i zabezpieczenie drzew liściastych (max. 850 szt.) oraz krzewów (max. 1200 szt.) na terenie Miasta Lublin.

3.2. Parametry materiału roślinnego użytego do nasadzeń i wytyczne wykonania i odbioru prac zawiera załącznik nr 1 do SIWZ. Informacja na temat gatunków, odmian oraz ilości poszczególnych drzew i krzewów przewidzianych do nasadzenia zawiera: Szczegółowa wycena nasadzeń (zał. nr 8 do SIWZ).

2) Punkt 4. SIWZ otrzymuje brzmienie:

Termin wykonania zamówienia – od dnia zawarcia umowy do dnia 15.05.2014 roku.

3) Punkt 10.7.2. SIWZ otrzymuje brzmienie:

10.7.2. Oznakowana:

OFERTA - Dostarczenie, nasadzenie i zabezpieczenie drzew liściastych (max. 850 szt.) oraz krzewów (max. 1200 szt.) na terenie Miasta Lublin. - Nr sprawy: ZP-PS.221.1.17.2013 r.. Nie otwierać przed terminem otwarcia ofert.

4) Punkcie 10.8. SIWZ zostanie dodany punkt 10.8.6. o następującym brzmieniu:

10.8.6. Wypełnioną Szczegółową wycenę nasadzeń (wg załącznika nr 8).

5) Punkty 11.2. oraz 11.3. otrzymują brzmienie:

11.2. W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego **do dnia 30.12.2013 r. do godz. 10:30** na adres wskazany w pkt 11.1. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

11.3. Otwarcie ofert nastąpi w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie, ul. Krochmalna 13j, pokój nr 9 (I piętro) **dnia 30.12.2013 r. o godzinie 11:00.**

6) Punkt 12. SIWZ otrzymuje brzmienie:

12.1. Oferta musi zawierać ostateczną sumaryczną cenę obejmującą wszystkie koszty związane z realizacją zadania niezbędne do jego wykonania z uwzględnieniem wszystkich opłat i podatków (w tym podatek VAT w wysokości 8 % – dotyczy podmiotów będących płatnikiem podatku VAT).

12.2. Wykonawca w szczegółowej wycenie nasadzeń (zgodnie z zał. nr 8 do SIWZ) powinien:

12.2.1. Podać ceny jednostkowe netto za dostarczenie, nasadzenie i zabezpieczenie jednego drzewa liściastego dla każdego ze wskazanych gatunków. Podane ceny obejmują koszt materiału roślinnego i wszystkich innych materiałów i czynności koniecznych do wykonania nasadzenia oraz koszt realizacji pozostałych obowiązków Wykonawcy wynikających z postanowień umowy.

12.2.2. Podać ceny jednostkowe netto za dostarczenie, nasadzenie i zabezpieczenie jednego krzewu dla każdego ze wskazanych gatunków. Podane ceny obejmują koszt materiału roślinnego i wszystkich innych materiałów i czynności koniecznych do wykonania nasadzenia oraz koszt realizacji pozostałych obowiązków Wykonawcy wynikających z postanowień umowy.

12.2.3. Dla każdej z pozycji wyceny obliczyć wartość netto mnożąc cenę jednostkową netto przez szacowaną ilość.

12.2.4. Dla każdej pozycji wyceny obliczyć wartość brutto powiększając wartość netto o kwotę podatku VAT (zgodnie z podaną stawką podatku VAT 8%).

12.2.5. Obliczyć pozycję „RAZEM wartość brutto” poprzez zsumowanie wartości brutto wszystkich pozycji wyceny. Kwota ta stanowi cenę ofertową brutto.

12.3. Cenę ofertową brutto należy umieścić w formularzu ofertowym (zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ).

12.4. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

12.5. Wszelkie obliczenia należy dokonać z dokładnością do pełnych groszy (z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zarówno przy kwotach netto, VAT i brutto), przy czym końcówki poniżej 0,5 grosza pomija się, a końcówki 0,5 grosza i wyższe zaokrągla się do 1 grosza.

7) W spisie załączników na końcu dokumentu zostaje dodany punkt 8 w następującym brzmieniu:

8. Szczegółowa wycena nasadzeń.

8) Nowe brzmienie otrzymują załączniki nr 1 – 7 do SIWZ (w załączeniu). W załączniku nr 7 do SIWZ – wzór umowy zmianie uległy zapisy: § 2 ust. 1 i 2, § 3 ust. 1 i 7, § 6, § 7 - dodano ust. 6 oraz na końcu wzoru umowy dodano informację o załączniku nr 2 do umowy.

9) Dodaje się załącznik nr 8 do SIWZ (załącznik nr 2 do wzoru umowy) - Szczegółowa wycena nasadzeń.

Zamawiający przekazuje w załączeniu uaktualnione oraz obowiązujące załączniki nr 1 – 8 do SIWZ. Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie


inż. Kazimierz Pidek

W załączeniu:

1. Parametry materiału roślinnego użytego do nasadzeń oraz wytyczne techniczne wykonania i odbioru prac.
2. Wzór oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu.
3. Wzór oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia.
4. Wzór informacji o powiązaniach kapitałowych.
5. Wzór formularza ofertowego.
6. Wzór oświadczenia o części zamówienia, której wykonanie, wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom.
7. Wzór umowy.
8. Szczegółowa wycena nasadzeń.